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Vater/Pere

Fett kg/Mat. grasse kg

1S% Milch/S% lait

Milch/Lait

Eiweiss kg/Protéine kg
Fett %/Mat. grasse %
Eiweiss %/Protéine %

JPL

pe
yst. mamm.

[Tochter Ext./Filles morph.

Format - Kapazitat/Format - Capacité
Gliedmassen/Membres

S% Zellzahl/'S% cellules

[ZW Zellzahl/VE cellules

S% Nutzungsdauer/S% durée util.

[ZW Nutzungsdauer/VE durée util.
Geburtsverlauf direkt/Déroulement vélage direct
Geburtsverlauf Tochter/Déroulement vélage filles
Fruchtbarkeit/Fertilité

Charakter/Tempérament

c CcCnOcC c N cononcCcccon ncon nNccoocCcoocCcoonocCconocc
LALAILAELAIzLAIIILALALAI)>zILA)>gImm)m)m))m)ImmLand/pays

31290376032

31290382743 CO

120119773304
1087339426
31238860357
125561089
122085854
728518337
122831833
30143350762
1068073943
31290159895
585919421
120130065235
5385999445
122832854

120133667214
7188786727
1075597777

120110188503

745679455
30136142008
120124037903
120115395661
120133357757
721567943
8840543931
120114856613
30087103875
1214989458
720440773
120126551827
716992651
724368042

SUPERHERO

SUPERSHOT

DURANGO

69
59
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_ [Becken/Croui
§ Persistenz/Persistance

— [Euter/S)

=
e
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e
N
-
e
N
=
e
o
=
e
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ot o [Milchfluss/Vitesse de traite

PENMANSHIP

ENFORCER

40

JEDI

MONTROSS

62

VICTOR

HUBBARD

KINGPIN

HALOGEN

53

45

RANDALL

LOPTIMUM

59

HEFFNER

DIAMOND

65,

141

AIKMAN

SNOWMAN

COMMANDER

MOGUL

82
49

72

ANDROID

PAT

63

BRETAGNE

BREKEM

51

GALAHAD

BENETTONI

PENMANSHIP

ANARCHY

52
51

40

APPLE PIE

OLYMPIAN

18

BREKEM

BOOKEM

57

P17

DEWARS

NUMERO UNO

1STCLASS

66
50

65|

HANG-TIME

MONTROSS

73

PINCH

UPRIGHT

51

OH-KING

SILVER

KINGBOY

76
66

89

RODANAS

DOORMAN

76

PEANUT

BREKEM

50

HALOGEN

KINGBOY

PETRONE

MCCUTCHEN

32
68

57

.................

HOBIT

HEFFNER

74

FLAME

NUMERO UNO

63

DOORMAN

58

Date naissance/Geburtsdatum

14-02-15
21-08-15
27-06-15
30-12-13
11-05-14
09-04-16
18-05-16
21-03-14
07-05-15
02-01-14
06-10-11
08-03-15
17-12-12
20-09-16
17-02-15
03-11-15
31-10-14
03-01-17
02-01-15
08-03-12
27-12-13
30-07-14
04-02-15
27-06-14
20-11-16
15-02-15
06-12-16
10-04-13
24-10-13
22-10-14
27-04-12
20-01-15
19-10-12
09-09-16
28-04-12
04-06-13



DE
us
CH
NL
us
CH
us
us
CA
NL
CH
CH

CA
CA
us

CA
us
us
CH
us
CH
DE
CH
CH
CH
CH
CA
us
us
us
CH
CH
NL
us
CH
CH
CH
CH
CH
us
CA
CH
CH
us
us
CH
CA
CH

3563333234
699813493
120128235473
7674384321
713028254
120122750422
746307654
721280910
1086573388
5733412251
120125555338
120122364599
179915126280
1073592606
1072817113
714419181
179909151434
1081093904
695024237
31273594507
120061269283
742281507
120121858136
3586336793
120128393883
120121962116
120124037842
120127969065
1M617158
666366571
31237386667
30069728164
120124808763
120113219174
7596393685
690809730
120108172934
120110762192
120115681726
120113406437
120111155719
699901381
1063635498
120112789609
120112556867
31266680385
739565399
120065221676
1075674928
120119680008

GOODWILL GOLDDAY 1374 o] " eal 27 42 o0l 023 124 aof 114 980 111i 118] 118 e0 o7 | 76i 99 i 1171 106 | 113 | o4

SUPERSIRE ROBUST 1374 o] 20950 84 e8] 009, -008 140 e 109 104 110 97} 106 o 116 ot 123 111 119 | 101 94

TMONTAITTTTTTT MONTEREGGIO | 1369 o7 1454] 341 0]  -027. 043 431 ] 112] o1 115; 115( 116 7 107 | i 11081 |- 112 ] 100 }
DUOMILIA ENFORCER 1368 o] 1536  43; 63] 021 014 134  1e4f 111, 96, 108 110 M2 o7 106| st 112§ 117 { 121 | 113 | 107 |
ENFORCER FACEBOOK 1367 o] 1714]  49] 62] 0220 006 134 22 113] 100; 105, 105; 110 o7 105! s 110 | 111 | 122 | 121 | 107 |
LAYLOH HIGH OCTANE 1366 o1 2500,  63; 4] -040f 002 144 9] 119 113 110i 122 124 &7 105| se. 96 : 97 | 93 ] O | 8

KENOSHA KINGEOY 1366 o 1019)  40i 33] -001i 001 120 1= 115 95 114] 132 128 s 121 s 102: 97 | 96 | 119 71

"ADDICTION 77 woo T 1365 o]  -102] 24 25] 0341 034 117  aw| 105, 101; 105; 125( 119 o 125} oi 124 | 106 | 102 § 121 § 107
MECAWATT ENFORCER 1363 o] 1109] 48] 43] 004 008 126 10, 109 90} 105, 113{ 111 5 105! s 117 | 107 { 109 | 126 | 102 |
ALADDIN ENTITLE 1362 o]  632] 45 36| 023 018 124 o 105 83 118 1190 116 o7 117} 74i 120 115{ 108 | 110 { 100 |
STARLIGHT BIGSTAR 1362 o] 1200,  41i 46] -012f 004 126  asof 98 92i 104 106] 103 o7 117 | 71 120 : 1131 114 | 1211 8

ATOMAR ADDICTION 1361 o 74 460 44)  051f 049 130 tees| 98 106 111i 108) 108 s 118 eoi 113 % 90 | 107 | 114 97

SOUNDSYSTEM ™ swver I 1357 |  2167; 82, 67 -005. -005 140 17| 117] 103 106; 112f 17 o4 111} 73l 117 | 103 | 110 | 102 | 119 }
LAUTRUST SUDAN 1357 o] 1977, 78, 70| 002 006 142  1e9] 111, 108, 115, 108{ 115 o4 118 o1 104 | 109 | 110 | 93 | 98 |
DOORMAN BOOKEM 1356 o]  748] 44 4] 016i 019 126 7e0] 122 100; 117} 126; 129 o 125| i 120 | 102 | 106 | 101 | 75 |
1STCLASS NUMERG UNO 1354 o] 543 531 28] 036 012 121 s 106 93 108; 133 122 o4 114{ eoi 115§ 105§ 103 | 113 ] 117
NUMERO UNO  MAN O MAN 1351 oof  664] 55 27] 0320 006 120 ol 108] 106 113; 122 120 o 106 e2i 121 104 | 110 | 120 | 110
GINTEGRAL 7777 SYMPATICO | 1350 o]  741] 54 20]  028] 006 116 10 116] 106 118; 127 128 o5 122 | ssi 106 | 107 | 94 | 1171 98 |
KINGPIN MCCUTCHEN 1345 o] 1343] 521 43] 002 -002 126  sof 115, 113} 108 130; 128 o 118 o1: 107 | 101 | 125 | 106 | 105 |
AXEL DRESSER 1344 o]  1232] 44, 37] -006i -004 122 o2t} 104 108, 104} 126; 119 e 127 | 76; 123 | 106 | 103 | 105 99 |
COLONEL COMMANDER 1344 o] a71] 48 60]  -012f 0412 133 7er 101, 107i 1125 119] 115 o 108 | e 109 i 116 | 118 § 105§ 111

LUCKY JAX 1344 o7l 103} 15 21]  013i 021 113 2ol 97 101} 118] 112} 109 o 120| 7o 131 124 | 123 | 120§ 90

OHMYGOD ] HIGH OCTANE | 1342 w7 i598{  57i 7]  -008( 005 133  1e, 118] 91i 107; 114f 116 s 127 | 72i 111} 106 | 117 | 97 | 99 |
REDALERT APOLL 1339 os| 2282] 47 65 047 011 133 11 104f 90 112 105{ 107 2 112 | eoi 120} 110 { 104 | 106 | 94 |
AMNESTY PAT 1339 w] 2% 8 32 001 029 117 el 106] 112 104} 118 M7 e 112 7of 117 § 107 | 120 | 128 | 121
GLASSGO DURANGO 1337 o] 11e8] 54 63| 008 028 137 28] 114 100, 110; 122 122 e 105{ esi O7 i 100 106 | 100 | 118
PILPOIL CRYWOLF 1335 sl 1052] 241 45| 021i 012 123 as] 127} 112} 115} 121} 128 s 111 107 114 1 101

CLORINZ T BIGSTAR | 1335 os]  -243] 36, 15| 056, 028 115  as] 97, 78 105, 126f 111 o7 126! 72. 104 | 104 | 98 | 119 ] 8 |
BREWMASTER GARRETT 1333 o] 1515, 96 47| 038 -003 134 e8] 116 118 112 107, 17 0 112| o5 108 | 109 | 115 | 105 | 107 |
BOOKEM PLANET 1333 o] 1340] 420 49] 013 005 127 w2 107, 93 106} 111; 108 s 116| o1 117 | 111 | 127 | 111 | 87 |
AGENT OLYMPIAN 1332 ] 995, 34 26] -0,06i -0,08 115  1e4] 113 102 123; 127 128 e 109 | ez 122 1 110 100 | 115 ] 108
MOGUL DORCY 1331 ool 1464] 721 43]  014i 006 128 s 112] 93 120] 125) 123 s 95 | o1 116 111 | 113 | 105 124
CARTISTE T DOORMAN [ 1327 o] 052)  41f 5]  -001f 022 131 s 119] 104 109; 129f 127 s 125| 71 112 | 108 | 116 | 84 | 87 |
DELIO DEMAN 1326 o5 1000]  33; 41| 012 006 123 s 100, 93 121} 123 M7 o 113 | eoi 121} 105 | 121 | 102 | 110 |
ALPHAMAN AIKMAN 1326 o] 841 74 46] 046i 021 133 3w 111, 91 103 109 109 e 124 | ez 116 | 115 | 113 | 98 | 86 |
ALCHEMY DESTRY 1325 os]  1101] 26t 42]  021i 006 122 s 109 97 o4 113] 10 e 1211 eoi 113 1 1021 99 ] 120 ] 114
NOLWEN SUPERSIRE 1325 o  1158) 55 41]  009i 004 126 73 107{ 100 108] 110} 1M1 o 111{ 7o 1141 117 | 117 | 110 | 83

SSNAPE T AKMAN T 1324w 146] 41} 22] 0420 020 17 sa] 96] 89 114} 104] 102 s 132 | ssi 129 | 116 | 102 | 116 | 87 |
DI CAPRIO AIKMAN 1321 o]  433] 51} 25| 040 012 119 a1 103] 94 109 1150 110 & 115! ssi 109} 112 95 | 117 | 69 |
SUNSTAR ENFORCER 1321 ] 1059 521 48] 011i 015 129 s 111, 111, 101} 112} 114 e 103 | ez 107 | 106 | 113 | 119 | 117 |
AVICii BREKEM 1317 o] 697,  26i 40| -0,02f 020 122 31i 109, 107i 105i 105{ 140 7 117 | et 117 : 99 1 107 | 116 ] 74

MCCUTCHEN BOOKEM 1314 ool  1306] 58 41]  006i 002 126 1ss 116] 90 113; 132 127 w 114 | o7 108 ; 104 | 121 | 99 | 108
“LAVAMANTTTTT MAN O MAN [ 1314 o418 43) 50} 031f 042 131 1s4 100 86; 113; 106! 105 o 99 | o 99 i 120 | 118 | 111 114 |
DIABLO ENFORCER 1313 o] 2125 65 75| 0220 006 142 o1 103] 83 107; 99 100 o O4 | esi 98 | 112 | 117 | 105 9 |
LUZIUS Z AIKMAN 1312 o]  608]  61; 41] 042 025 129 25 108, 105, 108 101; 105 o 116: o5 96 | 1151 99 | 112 | 78 |
FUNKY 1STCLASS 1312 o] 1144] 720 45] 0200 008 131 4 120 108 112 116 123 &7 100§ 74l 95 i 1111 116 ] 111 ] 112
UPRIGHT KINGBOY 1311 | 1487, 70; 53] 011i 005 133  sui 114] 116 100; 115( 118 e 99 | o1 102 ; 104 { 116 | 109 | 106
SMARAKT T SUPERSRE | 1300w 1248] 49 42]  -001f 001 125 o] 101] 109; 107; 107, 108 s 130 | o6 117 | 106 | 110 | 100 | 74 |
UNIX NUMERO UNO 1300 o] 1564] 48] 42| -016] -010 124  7e4f 113] 105, 115 130i 127 o 100{ soi 112 : 110 { 107 | 107 | 113 |
ALPHA DURANGO 1308 5] 646 35, 30, 011 010 119 7] 116 101} 114} 125; 125 ot 121} es 105 ; 107 | 111 | 106 | 93 |

25-01-13
28-12-10
27-10-16
22-03-14
07-12-11
28-09-15
10-12-14
12-11-12
16-11-13
31-03-16
06-02-16
13-11-15
27-07-15
22-06-12
06-08-11
01-02-13
15-07-10
18-05-13
07-01-13
18-04-15
03-02-15
11-10-15
18-04-15
17-01-16
12-04-16
05-08-15
04-10-16
23-05-16
21-08-10
21-02-09
09-09-14
22-06-10
14-09-15
14-08-15
02-01-14
22-06-10
01-10-13
20-12-13
14-06-15
25-01-15
12-10-14
25-11-10
21-02-10
08-09-14
20-04-14
15-12-14
15-10-14
25-05-13
17-06-12
28-02-15



CH
CH

CH
CH
CH
us
us
CH
CH
NL
CH
CA
CH
CH
CH
us
us
us
us
us
CH
CH
us
NL
us
CH
CH
CH
CA
CA
CA
CH
CH
us
NL
NL

CH
us
CH
us
CH
us

CH
CH
CH
CH
CH

120118661428
120130789032
539901162515
120128393852
120122365169
120124268970
730485511
716922030
120117169390
120124268512
7596393203
120123780152
116967043
120125555635
120118641024
12011155764
30109751213
687318108
703567862
694059766
1357467768
120133667184
120129753563
699900520
7570425333
685713745
120121858372
120121998139
120118441099
112789083
118013847
116921434
120123094686
120115395692
659174817
5273098595
8697079843
179911355431
120125523986
727130240
120118558698
689880320
120065732349
30069888370
339902875434
120129244948
120108093116
120117134602
120108283999
120122196299

BALTIC INTEGRAL 1307 o 7] a7 os] To4tl 027 119w 01} o7t Td07: 105 104 s 1111 sl 112 | 120 125 1 101
BRENMAN ASTERIX 1307 | 872}  17i 38] 0200 011 119 s 101} 110; 99 109} 107 & 15| 109 121 | 108
iz T DOORMAN [ 1305 o] 1388 36, 46] -021i 000 124  oo] 18] 104 121} 1290 130 s 120} soi 111 ; 102 | 111 | 91 | 89 |
COHEN POWERBALL 1302 ] 1422] 47; 60] -011i 015 133 39 115 101; 102i 105, 111 &1 113} i 114 104 | 9% |
BERTAGGIA ARVIS 1302 o]  150{ 36! 24] 035 023 118 a7, 128 100i 108! 138 136 78 100} 102 14§ 117 §
BRETON FITZ 1300 o]  218] 44 41] 005 001 124 a 110, 86i 115i 122{ 119 e 113 | sei 108 i 104 100 | 108
HULK LONG 1300 o  552)  59i 38] 0420 022 127 w1 108] 100i 111i 114} 116 s 100 | esi 117 i 101 | 110 | 109 | 120
BIGSTAR T SYMPATICO | 1200 o 1260] 278 20]  -027) 025 110 1 97, 89% 106i 118} 109 o7 125} s 111 98 | 100 | 123 &1
MONYO OLYMPIAN 1207 ]  382]  43] 27] 032 017 120 33 83 89 98 109 97 s 115! soi 113: 99 { 77 | 119 | 100 |
LASCAR 1STCLASS 1207 5] 1296 400 43] 0131 000 124 13 105, 101; 110i 128} 120 72 110} s2i 112 105
ADAM AKMAN 1203 o] 1205  71i 43]  021f 000 129 aef 111, 91i 103i 103{ 107 s 113 | s 116 : 1001 99 109 ] 87
CLAS 1STCLASS 1293 | 1170, 43 37] 005 001 122 15| 101} 89 109i 122} M5 77 111 soi 122 | 105 103 § 110
HIGH OCTANE 7 mccutcrHen [ 1203 oe]  2009]  40; 43]  -044] 024 121 a5, 119] 117 110; 138 136 e 121 | o1 102 99 | 103 | 96 | 108 |
ROMANUS POWERBALL 1202 o] 812 40} 47] 008 023 128 785 116, 115, 97i 107, 113 o 96 | soi 102 | 105 | 121 | 125 124 | ]
CRANBERRY ADDICTION 1200 ] 613 30, 9 068 037 112 45 88 109, 104} 121; 109 e 113 | eoi 113 | 109 | 81 | 120 | 100 | 102 | 113 :
ALO-YORK BREKEM 1288 o]  1013] 42 47] 001f 015 127 78] 103 87i 104 114 109 o 111{ el 119 : 107 | 110 § 103 | 104 ; 104 : 8
DURANGO MCCUTCHEN 1288 ol 1867}  36i 59) -043i 003 129 o] 112] 93 110; 120} 124 w 113 ss 112 107 { 107 | 90 | 111} 100 ; 100
CoOLTETTTTTTTTTT LawNBoY [ 1287 o5, 1381] 4 34]  -057. 013 113 .

DELECT coLtp 1286 o] 725 220 24] 008 000 113 s

LADD DESTRY 1286 o 34 247 2] 027i 024 115 1w

MAN O MAN O MAN 1286 o]  1223]  49% 56]  000f 017 132 8] 105, 88 96i 106, 103 s 102 | o4 97

DORIGAN KERRIGAN 1285 |  1513] 44 dof 018 001 127 a5 111} 1120 1120 114} M7 @ 117

"CALLANGER 7 UPRIGHT [ 1283 o] 381] 34 34]  021f 025 122 5 114] 107 103; 109f 114 7w o7 | i

GALAXY FREDDIE 1282 o] 1477] 55, 44] 005 005 126 22 110, 95 118 110} 113 9 115{ s 105

ALTAUP AIKO 1282 o] 94! 54 50, 017} 020 131 s 102 109i 101: 110} 107 o 122} 74 109

ARMANI GOLDWYN 1281 ] 560, 38 10}  075( 035 114  im1i 99, 100i 118 121 116 o 108 | ei 105

OH-POWER POWERBALL 1277 o 1534]  59: 65| 003, 016 137 1 117| 107i 108; 100} 110 s 117 | esi 98

e KNceoy [ 1275 w0  1547] 65, 48] 003 -003 130 4 116] 96; 112; 113( 116 s 112 | 57 104

BORSALINO UNIX 1275 6] 1289] 49 40] -003f 003 124 a0 109 102 103i 120} 117 s 102| 7o: 104

CONTROL SNOWMAN 1274 o] 1442] 370 50, 0241 002 126 a2 116] 1200 113i 118} 124 o7 122} i 111

INCREDIBULL DRESSER 1274 o] 578] 15 27]  -010f 009 114 1eef 112, 103i 110; 134} 128 s 101 | 7t 122

MESSENGER EARNHARDT 1273 & 1070,  36; 50] 008 017 128 o 87, 8 96 98, 89 s 108 soi 107

CHESTER 777 DOORMAN [ 1212w o513 21] Co08f 042 12 s, 107] 94i 107; 123( 118 s 135 o1 121

OH-YES KINGBOY 1270 o]  903]  60; 43] 027t 015 129 15, 107, 82 106i 117} 111 o4 121} 71i 103

OBSERVER PLANET 1269 o] 1302] 26! 39] 0290 -004 120 03] 95 114 111; 120} 114 0 109} o 115

AMOR LAWN BOY 1268 o]  -208] 221 27] 041l 045 119 i 97, 100i 105i 116, 109 o 104 | oii 109

RAISURI DOORMAN 1268 orf 991} 56 42) 018, 011 127 | 122] o2 108] 110} 116 6 125 7o 103

"AMBASSADOR ] FERNAND | 1268 o] 421] 57 33] 047, 022 125  1mi 111] 110} 101; 1190 118 s 112| 7of 107

ROCKY REBAR 1267 79|  621] 621 36] 042 018 126 2 104 99 96 113| 109 e 116{ |

DEVOUR HIGH OCTANE 1267 o] 1210] 31 27) 0190 014 115 s 114 109} 1220 137} 134 o 108 s1i 111

KALYANO DURANGO 1266 o] 900,  19i 45]  -020f 047 123 s 111, 105i 111; 119 120 e 10|

GRAFEETI FREDDIE 1265 oof 946! 61i 35 026, 004 124 7@ 89 92 107i 111} 102 o 110} oii 108

SSHEIK T AVAMAN T 1265 o3| 8d6] 50, 43]  018f 017 127 o] 100 83; 112; 111; 107 2 95 | es 102

BAMA DESTRY 1265 o]  619] 221 16| -003f -005 109 s 98 90; 102i 115, 107 o7 114{ i 117

SECRETARIAT NUMERO UNO 1265 6] 963 320 34] 008 003 119 a3 114 1100 109! 122} 123 o7 111} e 114

NAVY ATTICO 1263 o] 652 40: 371 015f 047 123 saf 109 97i 110: 119] 117 s 105 eoi 112

ALEXO MASCALESE 1263 ool 1012) 341 45 008] 013 125 2] 100] 103 102 98} 100 s 111 ss o4

N onix T 1261 o] 551 50 23] 032 005 118 o] 110] 99 111} 119f 118 s 107 | ez 105

NARO OBSERVER 1260 o3| 672 36 25 010f 003 116 e 98 112, 109 112} 111 o1 117{ e 105

BARNY UNIX 1259 o]  1036] 34 34] 009 000 119 26 116] 101; 112i 125, 123 79 105}

25-06-15
09-10-16
07-03-14
07-05-16
10-11-16
08-04-16
04-02-14
16-09-13
22-10-14
14-08-15
21-11-13
20-10-15
20-02-13
24-10-15
05-05-15
16-11-14
30-10-12
15-09-09
16-02-12
18-05-10
30-04-04
27-01-17
13-12-16
01-12-10
09-07-14
29-11-10
16-07-15
15-10-15
23-06-15
08-06-11
01-02-15
29-04-13
08-08-15
19-02-15
07-11-08
31-01-10
06-12-13
09-09-12
07-01-16
02-06-15
18-01-16
10-10-09
30-04-14
28-04-10
16-07-12
28-03-16
24-12-13
05-08-15
27-04-14
27-06-16



us
CH
CH
us
CH
us
us
CH
CH
CH
NL
CH
us
CH
us
CH
CH
CA
us
us
us
CA
CH
us
CH
us
CA
CH
CH
CA
CA
DK
CA
GB
CH
NL
us
CH
CH
CH
CH
us
us
us
CH
CH
CH
CH
CH
CH

744171271
120112742291
120120735339
724366895
120101248780
722276240
1421589792
120120719513
120061269061
120060469134
4757505635
120125670963
610836099
120102958947
725315441
120122915371
120133490577
113978349
31313037049
722545902
618983061
110897834
120131826408
664018380
120065143176
693317485
108470421
120120469913
120133461898
114655669
1084908946
33723073266
1086574019
6623531
120112556782
4977406323
1390050026
120130222003
120118558575
120124607823
120110870156
1406024638
1223583134
744171264
120112557093
120124950899
120115090283
120112178960
120121127638
120127240607

GOLDW R DEBUTANT 1288 o] 237] 40f 40] o711l 001 1237 i 115] 98l 113} 1220 422 w0 1111 es. 89 i 104 1 106

ABRICOT GOLD CHIP 1257 oo 311 33 18] 0241 009 113 oam| 110] 98 112 116} 115 o 108 e 114 i 118 | 116

“BOMBASTIC ADDICTION | 1257 o) 506]  51i 37] 035 023 125 a2 103] 112 94i 115, 111 e 114} 73 99 | 103 ] 91 |

BANKROLL LET IT SNOW 1256 ] 715, 321 30| 004 008 118  sai 118 107i 115 131) 131 o 115! eoi 112 | 100 | 97

HARLEY ACME 1256 o]  1084] 420 48] 0020 014 128 s 100, 107 123} 106; 111 o7 107 | 77: 107 ; 111 | 112

ALLABOUT IT MCCUTCHEN 1255 o] 871, 53 33]  020i 005 122 aof 105, 85 103; 121i 112 e 100{ ooi 95 i 97 i 108

CITATION LADD 1255 ol  383] 420 26] 0311 016 119 12 114} 106i 104] 114] 116 o1 118 s 115 87 | 99

CANTONIO 777 HIGH OCTANE | 1254 o 1887]  51i 1]  -027, 011 128 03] 114, 95¢ 109i 115\ 116 2 115} et 105 111§ 109 |

FANTER DOORMAN 1250 o] 167, 29i 21| 026 018 115 &7 114, 115, 116; 120i 123 o2 111! es 108} 99 | 97

TABASCO MOGUL 1250 o]  418] 38 32] 024 021 121 1s4] 111 108, 111} 1190 119 e 103} et 107 | 89 | 89 :
GOLDDAY GOLDWYN 1248 o] 795  11i 30]  -023f 004 114 i 120, 97i 116i 122 124 5 97 | o 94 i 110 | 111 § 119§ 105

SHEDDEN BIGSTAR 1247 oo  1169] 13 18] -066i -023 103 s 96/ 94 107i 119} M1 s 117 107§ 106 | 122§ 87
TDEMPSEYTTTTTT cowyn T 1247w 4e8] 28] 29]  010i 015 118 25, 117] 104 115; 118 122 s 117 | esi 104 | 99 | 107 | 103 | 100 }
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